
D.D. n. 2506

REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana

        Assessorato dell’Economia
       Dipartimento del Bilancio e del Tesoro

     Ragioneria Generale della Regione
Servizio Demanio 

      U.O. S08.3 Gestione e vendita Alloggi Forze dell’Ordine e Popolari

VISTO lo Statuto della Regione Sicilia;
VISTE le  norme dell’Amministrazione  del  Patrimonio  e  sulla  contabilità  generale 

dello  Stato,  di  cui  al  R.D.  18  novembre  1923,  n.  2440  ed  il  relativo 
Regolamento  approvato con R.D. 23 maggio 1924 n. 827;

VISTA la legge regionale 28 dicembre 1962, n. 28;
VISTA la legge regionale 23 marzo 1971, n. 7;
VISTA la legge regionale 10 aprile 1978, n. 2;
VISTA la  circolare  n.  21/99  del  16  dicembre  1999  in  applicazione  del  Decreto 

Presidenziale n. 563 del 5/10/1999;
VISTA la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10;
VISTA la  legge  regionale  16  dicembre  2008,  n.  19,  che  reca  le  norme  per  la 

riorganizzazione dei Dipartimenti regionali;
VISTO il Decreto Presidenziale 5 dicembre 2009, n. 12, che reca il regolamento di 

attuazione del Titolo II della legge regionale n. 19/2008;
VISTO l’art. 18 del decreto legge 22 giugno 2012, n. 83 convertito con la legge 7 

agosto 2012, n. 134;
VISTA la circolare n. 2/2013 del 28 gennaio 2013 della Ragioneria Generale della 

Regione siciliana;
VISTA la legge regionale n. 6 del 28/01/2014;
VISTO il  decreto  n.  30  del  31/01/2014  con  il  quale,  ai  fini  della  gestione  e 

rendicontazione, le U.P.B. sono ripartite in capitoli;
VISTA la l.r. 31/12/1985 n. 54 e successive integrazioni;
VISTO il  D.R.G.  n.  1973  del  2/07/2014  di  conferimento  dell'incarico  di  dirigente  ad 

interim del Servizio 8 Demanio;
VISTA la nota prot.  n.  38275 del  3/07/2014 di  delega della gestione dei   capitoli  di 

entrata e di spesa del Servizio Demanio al dirigente ad interim;
VISTA la  nota   prot.  n.  42090  del  24/07/2014   con  la  quale  è  stata  chiesta  la  

variazione  in  aumento,  sia  in  termini  di  competenza  che di  cassa,  per  il  
corrente esercizio  finanziario  2014,  del  capitolo  212505 per  l'importo di  € 
3.611,65 per provvedere al pagamento delle somme dovute alla sig.ra Toma 
Alina Perletta   a seguito dell'ordinanza n.2952/2011 rep. n.  1257/2012 e 
dell'ordinanza  n.  2952-1/2011  rep.  n.  139/2014  del  Tribunale  Civile  di 
Agrigento; 

1



VISTO il decreto di variazione di bilancio n.   2320/2014   del 02/09/2014 con il quale 
è stato incrementato il capitolo 212505 della somma di €  3.611,65;

VISTA la procura a margine del ricorso ex artt.668 c.p.c.-1172c.c., con la quale la 
sig.ra Toma Alina Perletta conferisce all'avvocato Raimondo Cipolla l'incarico 
ad incassare somme;

 RITENUTO di dovere impegnare la somma di €  3.611,65  sul capitolo 212505,  al fine di 
procedere al  pagamento delle somme dovute in esecuzione alle suddette 
ordinanze.

D E C R E T A

ART. 1 - Per  le  motivazioni  e  finalità  sopra  specificate  si  dispone l’impegno  della 
somma  di  €   3.611,65  sul   capitolo  212505  del  bilancio  della  Regione 
Siciliana, esercizio finanziario 2014, al fine di procedere all'esecuzione delle 
ordinanze  del  Tribunale  di  Agrigento   n.2952/2011  rep.  n.  1257/2012  e 
n.2952-1/2011 rep. n. 139/2014. 

ART. 2 - La superiore somma di € 3.611,65 - il cui pagamento sarà effettuato in favore 
dell'avv.  Raimondo  Cipolla,  nato  a  Brescia  il  30/09/1970  –  coordinate 
bancarie:  ************************************  -  graverà  sul   capitolo  212505 
esercizio finanziario 2014.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Economia per il  
visto di competenza. 

Palermo,lì   23/09/2014
    

  IL DIRIGENTE RESPONSABILE
   (Dott.ssa Francesca Buttafoco)

F.to

          IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO ad interim
(Arch. Dania Ciaceri)

F.to

2


	REPUBBLICA ITALIANA
	Regione Siciliana

